



Sosnowiec, dn. 18.12.2017r.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
DZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
KRAJOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

72 847 000. 00

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę próbek do pobierania krwi**
Znak sprawy **ZP-2200- 51/17**

Wyjaśnienia Zamawiającego 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Dot. zadania nr 1

Czy w pozycji 3, Zamawiający dopuści próbki do OB do analizy automatycznej kompatybilne z oferowanymi aparatami, które dokonują odczytu metodą równoważną klinicznie ze złotym standardem : Metodą Westergrena1, spełniające wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego w pytaniu asortymentu.

Pytanie 2

Czy w pozycji 8 Zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytów w opakowaniach po 250szt, w łącznej ilości sztuk zgodnej z określoną przez Zamawiającego, spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego w pytaniu asortymentu.

Pytanie 3

Czy w pozycji 10 Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł w opakowaniach po 48szt, w łącznej ilości sztuk zgodnej z określoną przez Zamawiającego, spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaofcrowanie opisanego w pytaniu asortymentu.

Pytanie 4

Czy w pozycji 12 Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł w opakowaniach po 50szt, w łącznej ilości sztuk zgodnej z określoną przez Zamawiającego, spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego w pytaniu asortymentu.

Pytanie 5

Dot. par. 4 ust. 2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy w ciągu 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień wyłącznie faksem lub e-mailem a odstąpi od składania zamówień telefonicznych?

Odpowiedź na Pytanie 5 i 6:

Zamawiający modyfikuje § 4 ust. 2 wzoru umowy następująco:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć i rozładować przedmiot umowy w siedzibie Zamawiającego przy ul. Szpitalnej 1 na własny koszt i ryzyko w terminie do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia telefonicznego, faksem lub e-mailem. Dostawa aparatów (czytników) do odczytu OB nastąpi w terminie do 7 dni od daty podpisania umowy do siedzib Zamawiającego w Sosnowcu przy ul. Szpitalnej 1 i ul. Zegadłowicza 3 (dotyczy Pakietu nr 1) i ul. Szpitalnej 1 (dotyczy Pakietu nr 2).”

Pytanie 7

Dot. par. 4 ust. 7 ppkt. b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie do 3 dni od momentu otrzymania wadliwego przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści wzoru umowy w zakresie § 4 ust. 7 ppkt. b.

El. Kwasnicka
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
El. Kwasnicka
mgr Ela Kwasnicka